ПРОТОКОЛ № 02/19-Р
рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе по извещению
№ 031019/0848952/01  от 03.10.2019 г.
г. Ярцево, Смоленская область                                                                             25.10.2019 г.
1. Аукционная комиссия Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области провела процедуру рассмотрения заявок на участие в аукционе в 09 час. 00 мин. по московскому времени 25.10.2019 г. по адресу: Смоленская область, г. Ярцево, ул. Советская, д. 24, каб. № 4.

2. Рассмотрение заявок на участие в открытом аукционе проводилось комиссией, утвержденной Постановлением Главы муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области от 13.02.2017 № 0160 в следующем составе:

Заместитель председателя комиссии

1. Зуева Татьяна Александровна – председатель Комитета по имуществу Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области

Секретарь

2. Басова Ольга Викторовна – специалист 1 категории Комитета по имуществу Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области;
Члены комиссии
3. Тихомирова Ольга Игоревна – начальник отдела финансовой работы – главный бухгалтер Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области;
4. Михайлова Юлия Константиновна – специалист 1 категории Комитета по имуществу Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области;

5. Хватькова Юлия Сергеевна – старший менеджер Комитета по имуществу Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области.

Кворум имеется, заседание правомочно.
3. Извещение о проведении настоящего аукциона было размещено на официальном сайте торгов http://torgi.gov.ru/ 03.10.2019 г.
4. Предмет аукциона:
- право заключения договора аренды нежилого помещения находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области, расположенного по адресу: Смоленская область, г. Ярцево, ул. Чернышевского, д. 10, общей площадью 12,8 кв.м (свидетельство о государственной регистрации права 67-АБ 824593 от 27.04.2012 г., этаж 1, номер на поэтажном плане 11). Целевое назначение – для размещения офиса.

4.1. Комиссия установила: на момент окончания срока подачи заявок (17 час. 00 мин. по московскому времени 24.10.2019 г.) на участие в аукционе открытом по составу участников и форме подачи предложений на право заключения договора аренды муниципального имущества – не подано ни одной заявки.
4.2. В соответствии с п. 133 Приказа Федеральной антимонопольной службы от 10 февраля 2010 г. № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход права владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, и перечней видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса» аукцион признается несостоявшимся.

4.3. На основании вышеизложенного комиссия по проведению аукциона на право заключения договора аренды муниципального имущества решила:

4.4. Признать аукцион открытый по составу участников и форме подачи предложений на право заключения договора аренды муниципального имущества несостоявшимся.

4.5. Опубликовать итоговый протокол на официальном сайте в сети Интернет www.torgi.gov.ru.
Заместитель председателя комиссии

1. Зуева Татьяна Александровна – председатель Комитета по имуществу Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области

/______________________/

Секретарь

2. Басова Ольга Викторовна – специалист 1 категории Комитета по имуществу Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области

/______________________/

Члены комиссии

3. Тихомирова Ольга Игоревна – начальник отдела финансовой работы – главный бухгалтер Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области;
 /______________________/

4. Михайлова Юлия Константиновна – специалист 1 категории Комитета по имуществу Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области
/______________________/

5. Хватькова Юлия Сергеевна – старший менеджер Комитета по имуществу Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области

/______________________/